2024年司法試験受験者対象・弁護士採用（第二期）のご案内

2024年（令和 6年）9月吉日

弁護士法人大野慶樹法律事務所

弁護士採用のご案内をさせていただきます。弊社への就職をご希望される方は、下記の応募

方法により、選考にお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

ご応募いただいた方から順に、書類選考のうえ、個別面接を実施させていただきます。

記

【基本情報】

１．企業名

弁護士法人大野慶樹法律事務所

２．本社所在地

福岡県福岡市中央区天神 4丁目 2-20天神幸ビル 3階

３．支店所在地

東京都港区虎ノ門 1丁目 12-5T＆K虎ノ門ビル 3階

４．主な取扱事件等

企業からのご相談を多く取り扱っています。顧問を務める損害保険会社のお仕事をはじ

めとして、お客様が法的に安定した状態で次のステップに進むことのお手伝いをし、日

本社会の発展に寄与することを理念としています。建設業、不動産業、飲食業、病院等

の顧問もしており、契約書チェック、労働問題等を取り扱っています。また、行政の顧

問として、行政問題にも取り組んでいます。訴訟案件の取扱いが多いのも特徴です。

【募集概要】

１．応募条件

2024年（令和 6年）司法試験受験者

２．採用予定人数

2名（本社・支店計）

３．勤務場所

本社・東京支店

４．待遇

給与制（雇用契約）、社会保険加入

５．応募方法

採用担当宛ての E-mailまたは郵送にて、以下の書類のご提出をお願いいたします。

（１）顔写真付き履歴書（書式自由）

（２）出身(所属)大学の成績証明書

（３）出身(所属)ロースクールの成績証明書

（４）遠隔地に居住のため Zoomでの面接をご希望の方は、履歴書等にその旨ご記載くだ

さい。

６．応募締切

2024年（令和 6年）12月 13日（金）必着

【お問い合わせ先】

１．採用担当

馬場（本社）、森山（東京支店）

２．E-mail

saiyou@ohnolaw.jp

３．書類郵送先

〒810-0001

福岡市中央区天神 4丁目 2-20天神幸ビル 3階 弁護士法人大野慶樹法律事務所 採

用担当宛て

４．TEL

092-714-3450（本社）

03-6273-3616（東京支店）

５．HP

https://ohnolaw.jp/recruitment/

以上

mailto:saiyou@ohnolaw.jp
https://ohnolaw.jp/recruitment/